
RK Beskyd spol. s r.o., se sídlem nám. Míru 20,  

744 01 Frenštát pod Radhoštěm, DIČ: CZ 47679531 
tel. 556 840 266, e-mail: frenstat@nemovitost.com 

 

 

 
 

       

RK Beskyd spol. s r.o. 
 

Na vědomí všem účastníkům 
      

 
      
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 
Název zakázky: 

„Zpracování PD - stavební úpravy BD Dolní 307-309, Frenštát p. R.“  
 
Zadavatel: 
Město Frenštát pod Radhoštěm, nám. Míru 1, 744 01 Frenštát p. R., zastoupeno RK Beskyd 
spol. s r.o., Nám. Míru 20, 744 01 Frenštát p. R. 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Gabriela Polášková, vedoucí RK Beskyd spol. 
s r.o., telefon 556 840 266, 777 606 6432, email: frenstat@nemovitost.com 
 
 
Dotaz č. 1: 
Kdy se prováděla oprava střech novými hydroizolačními pásy?  
 
Odpověď č. 1:  
Oprava střech novými hydroizolačními pásy u BD Dolní 307-309 proběhla v 9/2005. 
 
Dotaz č. 2: 
Budou k dispozici revizní zprávy k ochraně před bleskem? 
 
Odpověď č. 2:  
Platné RZ k ochraně před bleskem u BD Dolní 307-309 jsou k dispozici u správce BD RK 
Beskyd spol. s r.o.  
 
Dotaz č. 3: 
Ochranu před bleskem řešit jako opravu nebo navrhnout novou v souladu s platnými 
předpisy? Předpoklad je, že asi nebude dostačovat počet svodů.  
 
Odpověď č. 3:  
Ochranu před bleskem vzhledem k plánovanému zateplení střech a novým střešním 
krytinám požadujeme navrhnout novou v souladu s platnými předpisy.  
 
Dotaz č. 4: 
Předpokládám správně, že součástí PD nebude výměna žádných výplní otvorů? 
 
Odpověď č. 4:  
K výměně výplní otvorů dojde dle posouzení stavu jen ve strojovnách výtahů (okno a dveře 
na střechu).  
 
Dotaz č. 5: 
Je součástí díla i inženýrská činnost včetně zajištění vydání povolení stavby, popř. správní 
poplatky za případné povolení?  
 

mailto:frenstat@nemovitost.com


RK Beskyd spol. s r.o., se sídlem nám. Míru 20,  

744 01 Frenštát pod Radhoštěm, DIČ: CZ 47679531 
tel. 556 840 266, e-mail: frenstat@nemovitost.com 

 

Odpověď č. 5:  
Součástí díla je inženýrská činnost kromě vlastního podání žádosti o stavební povolení a 
správního poplatku. Bližší informace uvedeny v zadávacích podmínkách.  
 
 
Ve Frenštátě p. R. dne 7.1.2021 
 
 
 
 
       Gabriela Polášková 
       RK Beskyd spol. s r.o. 


